高エネルギー物理学研究者会議会員各位

2012.6.22 (金)

 お世話になっております，事務局・佐藤です。

研究者会議事務局が契約しておりますレンタルサーバー（ファーストサーバー社）の大規

模障害により，6/20(水）夕方頃から，Web サーバーおよび hecforum メーリングリストが

使用できない状況になっておりました。

 Web ページにつきましては，昨夜ほぼ復旧し，hecforum メーリングリストも運用を再開

いたしました。

 hecforum の登録メールアドレスは，一部に抜け等が考えられますので，周囲にこのメー

ルが届いていない会員の方がいらっしゃいましたら，お手数ですが事務局へのご連絡をお

願い申し上げます。

 会員の皆様には，ご迷惑をおかけいたしまして，申し訳ございませんでした。

以上，宜しくお願い申し上げます。

高エネルギー物理学研究者会議

事務局・佐藤 政則